Совет депутатов

Екатериновского муниципального образования

Екатериновского района
Седьмое очередное заседание Совета депутатов Екатериновского муниципального образования четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
от 24  мая   2019 года      №38
О проекте решения «О внесении изменений в решение Совета депутатов Екатериновского муниципального образования от 31 октября  2017 года  №127  «Об утверждении Правил об организации благоустройства территории Екатериновского  муниципального образования»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 26.12.2018 г. № 249 –ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», решением Совета депутатов Екатериновского  муниципального образования от 25.04.2018 года № 146  «Об утверждении Положения о публичных слушаниях, общественных обсуждениях  на территории Екатериновского муниципального образования Екатериновского  муниципального района Саратовской области», Уставом Екатериновского муниципального образования, Совет депутатов Екатериновского муниципального образования  Екатериновского муниципального района Саратовской области  РЕШИЛ:
1.Внести в приложение № 1 к решению Совета депутатов Екатериновского муниципального образования от 31 октября 2017 года  №127  «Об утверждении Правил об организации благоустройства территории Екатериновского  муниципального образования» следующие изменения:

- абзац 1  раздела V  изложить в новой редакции:

«Должностные лица администрации  Екатериновского муниципального района в пределах своей компетенции, установленной данными правилами, иными  муниципальными правовыми актами, осуществляют контроль за соблюдением физическими и юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями настоящих Правил.
При осуществлении муниципального контроля в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  применяются положения Федерального Закона от 26.12.2018 г. № 249 –ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и муниципальные правовые акты  администрации Екатериновского муниципального района.  Информация размещена на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района www

 HYPERLINK "http://www.ekaterinovka.sarmo.ru/"
.

 HYPERLINK "http://www.ekaterinovka.sarmo.ru/"
ekaterinovka

 HYPERLINK "http://www.ekaterinovka.sarmo.ru/"
.

 HYPERLINK "http://www.ekaterinovka.sarmo.ru/"
sarmo

 HYPERLINK "http://www.ekaterinovka.sarmo.ru/"
.

 HYPERLINK "http://www.ekaterinovka.sarmo.ru/"
ru».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  опубликования в районной газете «Слава труду», подлежит размещению на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  Екатериновского муниципального района Саратовской области.
Глава  Екатериновского
муниципального образования                                                        А.В. Мокров